

**Statia de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia N15912-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica KJI0.4B****Valoarea de deviz 73 774,36 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,710	686,52 0,00	487,43 0,00
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	55,000	17,87 17,87	983,10 983,10
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,550	1 121,64 508,56	616,90 279,71
4	34-02-003 -1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,014	32 668,57 7 668,57	457,36 107,36
5	404-23	caramida	buc	1 910,00 0	3,20 0,00	6 112,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	408-93	Nisip	m3	16,000	128,00 0,00	2 048,00 0,00
Total			lei		10 704,79	
Asigurarea med si soc			22,50 %		308,29	
Transport			8,00 %		680,80	
Total			100,00 +		11 693,88	
Cheltuieli de regie			6,00 %		701,63	
Total			100,00 +		12 395,51	
Beneficiu de deviz			2,00 %		247,91	
Total Lucrari de constructie					12 643,42	
Incluziv salariu					1 370,17	
		2. Montarea utilajului				
7	08-03-524 -10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, bloc БПИ-50А	buc	1,000	239,52 166,64	239,52 166,64
8	08-02-142 -1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,630	2 148,79 382,29	5 651,32 1 005,42
9	08-02-141 -4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	2,630	3 286,98 1 256,99	8 644,75 3 305,88
10	08-02-148 -4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,140	3 970,93 1 660,64	555,93 232,49
11	08-02-143 -1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,630	1 876,29 375,36	4 934,65 987,20
12		Cablu АПВБ6ШП 4*35	m	260,000	54,17 0,00	14 084,20 0,00
13		Cablu АББ6ШВ 5*25	m	17,000	64,17 0,00	1 090,89 0,00
14	08-02-163 -1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4	buc	2,000	752,21 79,00	1 504,41 157,99

1	2	3	4	5	6	7
		conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, /rayhem 4*35/				
15	08-02-163 -1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, /rayhem 5*25/	buc	4,000	752,21 79,00	3 008,82 315,98
16	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,BZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	257,33 136,65	257,33 136,65
17	08-03-525 -2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-50A	buc	1,000	221,11 162,03	221,11 162,03
18	08-03-600 -2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	53,70 50,16	53,70 50,16
19	08-03-524 -10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, curent pina 40 A	buc	1,000	239,52 166,64	239,52 166,64
20	08-02-152 -1	Constructii metalice : suportul constructiilor YCO-4A	t	0,190	10 707,05 5 823,63	2 034,34 1 106,49
21	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,800	1 583,11 478,00	1 266,49 382,40
22	08-02-472 -9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,100	2 668,80 1 228,20	266,88 122,82
Total			lei		44 053,86	
Asigurarea med si soc			22,50 %		1 867,23	
Transport			8,00 %		1 637,66	
Total			100,00 +		47 558,75	
Cheltuieli de regie			35,00 %		2 904,58	
Total			100,00 +		50 463,33	

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			2,00 %		1 009,27	
Total Montarea utilajului					51 472,60	
Incluziv salariu					8 298,79	
		3. Utilaj				
23		Блок БРП-50А	buc	1,000	1 666,67 0,00	1 666,67 0,00
24		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
25		Intrerupator BH32-3P 50A	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
26		Блок БРП-40А	buc	1,000	1 666,67 0,00	1 666,67 0,00
27		Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
Total Utilaj					9 658,34	
Incluziv salariu					0,00	

Total deviz:
Incluziv salariu

73 774,36
9 668,96

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Statia de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia N15912-AEE**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica КЛ0.4В

Valoarea de deviz 73 774,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	145,788	57,66	8 406,134
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,901	57,66	1 262,812
		Total manopera				9 668,96

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,074	9 000,00	666,000
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	9 000,00	0,000
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,026	9 000,00	234,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	9 000,00	27,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,592	25,00	39,800
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,323	32,00	42,336
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,034	80,00	2,720
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,568	8,00	180,544
9.	1019852	Vopsea	kg	1,055	30,00	31,650
10.	2152152145	Dulap BZUM TF-01-63-09	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
11.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,300	3,40	52,020
12.	5145415	Nisip	m3	16,000	128,00	2 048,000
13.	515215215515	кабель АПвБбШп 4*35	m	260,000	54,17	14 084,200
14.	515215215516	кабель АВБбШв 5*25	m	17,000	64,17	1 090,890
15.	515415	Блок БРП-50А	buc	1,000	1 666,67	1 666,670
16.	515416	Блок БРП-40А	buc	1,000	1 666,67	1 666,670
17.	5154184	Contor ZMG310CR 380В 5-100А	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
18.	515641514	Intrerupator BH32-3P 50А	buc	1,000	75,00	75,000
19.	521515	Rayhem 4x35	buc	2,000	666,67	1 333,340
20.	52151541	Caramida	buc	1 910,000	3,20	6 112,000
21.	5215165	Rayhem 5*25	buc	4,000	666,67	2 666,680
22.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	14,000	25,00	350,000
23.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,080	12,50	13,500
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,408	15,00	6,120

		Total materiale de construcții				38 639,14
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	29,543	204,00	6 026,772
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,944	185,00	2 579,640
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,944	85,00	1 185,240
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,693	120,00	1 043,160
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	10,00	2,200
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	10,00	2,200
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,455	335,00	487,425
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,715	59,00	337,185
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,600	16,00	9,600
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	10,00	4,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	29,543	150,00	4 431,450
		Total utilaje de construcții				16 108,89

Total:

Total deviz:

73 774,36

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Statia de pompare pentru Parcul Industrial Cimisia
N15912-AEE****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-1-1****Alimentarea cu energie electrica KJI0.4B****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			686,52 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	335,00	686,514
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 121,64 508,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,562
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	59,00	613,064
4	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			32 668,57 7 668,57
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,786
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	25,00	25 000,000
5	404-23	caramida	buc			3,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	52151541	Caramida	buc	1,0000	3,20	3,200
6	408-93	Nisip	m3			128,00
						0,00
	5145415	Nisip	m3	1,0000	128,00	128,000
		2. Montarea utilajului				
7	08-03-52 4-10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, bloc БПИ-50А	buc			239,52
						166,64
	1	Muncitor	h-om	2,8900	57,66	166,637
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3840	32,00	12,288
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	80,00	0,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,380
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,740
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	16,00	4,480
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
8	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 148,79
						382,29
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,288
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	204,00	1 017,983
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	150,00	748,517
9	08-02-14 1-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			3 286,98
						1 256,99
	1	Muncitor	h-om	21,8000	57,66	1 256,988
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	9 000,00	88,973
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Стр3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	9 000,00	10,266
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	30,00	7,494
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	204,00	336,561
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	185,00	917,614
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	85,00	421,606

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	150,00	247,471
10	08-02-14 8-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 970,93 1 660,64
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,607
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	204,00	332,229
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	185,00	1 187,964
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	85,00	545,821
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	150,00	244,286
11	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 876,29 375,36
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	204,00	864,944
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	150,00	635,989
12		Cablu АПВБ6Шп 4*35	m			54,17 0,00
	515215215 515	кабель АПВБ6Шп 4*35	m	1,0000	54,17	54,170
13		Cablu АББ6ШВ 5*25	m			64,17 0,00
	515215215 516	кабель АББ6ШВ 5*25	m	1,0000	64,17	64,170
14	08-02-16 3-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, /rayhem 4*35/	buc			752,21 79,00
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,994
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	15,00	0,750
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	12,50	2,250
	521515	Rayhem 4x35	buc	1,0000	666,67	666,670
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
15	08-02-16 3-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, /rayhem 5*25/	buc			752,21 79,00
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,994
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0500	15,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	12,50	2,250
	5215165	Rayhem 5*25	buc	1,0000	666,67	666,670
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
16	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,BZUM-TF-01-63-09	buc			257,33 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,280
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
17	08-03-52 5-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-50A	buc			221,11 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,560
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,380
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,40	10,540
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	204,00	1,836
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
18	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			53,70 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,040

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
19	08-03-52 4-10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, curent pina 40 A	buc			239,52 166,64
	1	Muncitor	h-om	2,8900	57,66	166,637
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3840	32,00	12,288
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	80,00	0,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,380
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,40	20,740
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,00	2,040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	16,00	4,480
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
20	08-02-15 2-1	Constructii metalice : suportul constructiilor YCO-4A	t			10 707,05 5 823,63
	1	Muncitor	h-om	101,0000	57,66	5 823,658
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,9900	25,00	74,737
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	95,2000	8,00	761,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,1100	204,00	430,547
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	27,5000	120,00	3 300,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1100	150,00	316,579
21	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, iametru 20 mm	10 buc			1 583,11 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,001
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	9 000,00	731,250
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	204,00	28,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	120,00	304,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,000
22	08-02-47 2-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 668,80 1 228,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,160

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	9 000,00	810,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	25,00	22,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,600
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	30,00	72,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	204,00	38,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	120,00	403,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
		3. Utilaj				
23		Блок БРП-50А	buc			1 666,67 0,00
	515415	Блок БРП-50А	buc	1,0000	1 666,67	1 666,670
24		Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc			1 250,00 0,00
	215215214 5	Dulap BZUM TF-01-63-09	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
25		Intrerupator BH32-3P 50A	buc			75,00 0,00
	515641514	Intrerupator BH32-3P 50A	buc	1,0000	75,00	75,000
26		Блок БРП-40А	buc			1 666,67 0,00
	515416	Блок БРП-40А	buc	1,0000	1 666,67	1 666,670
27		Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc			5 000,00 0,00
	5154184	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)